

Christof Fischer Danmark ApS

Lundagervej 22, 8722 Hedensted

CVR-nr. 36 94 50 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

Henrik Ritter
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at distribuere produkter til teknisk brug, især til køle-, klima og varmepumpeanlæg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.757.977 mod 24.927.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.667.624 mod 10.652.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	16.757.977	24.927
1 Personaleomkostninger	-11.823.864	-9.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-665.493	-579
Driftsresultat	4.268.620	14.620
Andre finansielle indtægter	10.643	31
2 Øvrige finansielle omkostninger	-828.165	-937
Resultat før skat	3.451.098	13.714
Skat af årets resultat	-783.474	-3.062
Årets resultat	2.667.624	10.652
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.667.624	10.652
Disponeret i alt	2.667.624	10.652

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.270.008	1.626
Indretning af lejede lokaler	330.826	339
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.834</u>	<u>1.965</u>
Deposita	807.950	808
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>807.950</u>	<u>808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.408.784</u>	<u>2.773</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	27.429.467	25.712
Varebeholdninger i alt	<u>27.429.467</u>	<u>25.712</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.741.820	15.233
Andre tilgodehavender	2.732.042	2.229
Periodeafgrænsningsposter	175.548	57
Tilgodehavender i alt	<u>18.649.410</u>	<u>17.519</u>
Likvide beholdninger	3.461.200	8.166
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.540.077</u>	<u>51.397</u>
Aktiver i alt	<u>51.948.861</u>	<u>54.170</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	23.886.585	21.219
Egenkapital i alt	23.986.585	21.319
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.949	50
Hensatte forpligtelser i alt	6.949	50
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.675.000	18.263
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.675.000	18.263
3 Kortfristet del af langfristet gæld	5.587.500	0
Gæld til pengeinstitutter	52.950	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.106.871	1.822
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.856.376	7.414
Selskabsskat	360.342	2.909
Anden gæld	1.316.288	2.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.280.327	14.538
Gældsforpligtelser i alt	27.955.327	32.801
Passiver i alt	51.948.861	54.170

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	2025 kr.	2024 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	10.076.930	8.461		
Pensioner	1.576.601	1.144		
Andre omkostninger til social sikring	170.333	123		
	11.823.864	9.728		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	15		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	548.965	560		
Andre finansielle omkostninger	279.200	377		
	828.165	937		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.262.500	5.587.500	12.675.000	0
	18.262.500	5.587.500	12.675.000	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 471 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 744 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst 1. august 2026. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 1.375.

Årsrapporten for Christof Fischer Danmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Der er foretaget enkelte reklassifikationer af sammenligningstillene.

Reklassifikationen er foretaget for at tilpasse præsentationen af balancen og øge regnskabets sammenlignelighed med indeværende år. Reklassifikationen vedrører alene præsentation og har derfor ingen indvirkning på resultatopgørelsen eller egenkapitalen.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af handelsvarer, arbejde udført for egenregning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
